CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI

Cuộc thi video clip giới thiệu về cà phê Buôn Ma Thuột

trong khuôn khổ Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023

Kính gửi: Ban Tổ chức Cuộc thi video clip giới thiệu

về cà phê Buôn Ma Thuột.

1. Thông tin tác giả, nhóm tác giả dự thi:

- Tên tác giả, người đại diện nhóm tác giả tham gia dự thi:……………….

- Nghệ danh (nếu có):………………………………………………………

- Ngày, tháng năm sinh (nếu là cá nhân): ………………………………….

- Số CCCD/CMND:………………………………………………………..

- Quyết định thành lập (đối với tổ chức):…………………………………..

- Địa chỉ liên lạc……………………………………………………………

- Điện thoại di động hoặc điện thoại bàn:…………… Cơ quan (Tổ chức):

…………… . …….......(Nếu là cá nhân thì ghi số điện thoại cá nhân, nếu là tổ

chức thì ghi số điện thoại của tổ chức hoặc của người đại diện).

- Địa chỉ Email: ……………………………………………………………

- Nghề nghiệp (đối với cá nhân; Đăng ký kinh doanh; cơ quan nhà nước

thì ghi tóm tắt chức năng, nhiệm vụ): …………………………………………….

- Nơi công tác (đối với cá nhân):..................................................................

2. Thông tin về Video clip dự thi:                                 (Số lượng:……..)

TT Tên tác giả, nhóm tác giả Tên Video clip Thời gian hoàn

thành

01

02

…

3. Cam kết của tổ chức, cá nhân dự thi:

Tôi (chúng tôi) đăng ký tham dự Cuộc thi video clip giới thiệu về cà phê

Buôn Ma Thuột và cam kết:

Tác phẩm dự thi tại Hồ sơ dự thi do tôi (chúng tôi) sáng tác, không vi

phạm quyền sở hữu trí tuệ với bất kỳ bên nào, chưa chuyển giao quyền tác giả

và quyền liên quan cho bất kỳ bên thứ ba nào.

Tác phẩm dự thi thuộc sở hữu của tôi (chúng tôi); các tài liệu gửi kèm

theo là hoàn toàn phù hợp với bản gốc mà tôi (chúng tôi) đang lưu giữ.

2

Nếu tác phẩm dự thi của tôi (chúng tôi) đạt giải, chúng tôi cam kết chuyển

giao toàn bộ quyền sở hữu đối với tác phẩm cho UBND tỉnh Đắk Lắk (Qua Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk) toàn quyền khai thác, sử dụng mà

không nhận thêm bất kỳ chi phí nào ngoài giá trị giải thưởng. Tôi (chúng tôi) xin

chịu trách nhiệm trước pháp luật, Ban Tổ chức Cuộc thi, Sở Thông tin và

Truyền thông tỉnh Đắk Lắk về các nội dung và cam kết tại Phiếu đăng ký này.

Tôi (chúng tôi) đăng ký tham gia cuộc thi, cam đoan thực hiện đúng Thể

lệ và chịu trách nhiệm trước pháp luật về bản quyền tác phẩm dự thi Cuộc thi

video clip giới thiệu về cà phê Buôn Ma Thuột trong khuôn khổ Lễ hội Cà phê

Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023./.

Lưu ý: Đối với tác giả tham gia dự thi chưa đủ 18 tuổi phải có người Giám hộ xác

nhận trong Phiếu đăng ký dự thi.

           …………., ngày ..…tháng .…năm 2022

 ( ký, ghi rõ họ và tên)